Wyborny znowu system hamulców po-
zupehiieOC1^gOW1 W C1%gU PÓł milWty wstrzymać bieg

A bieg to nadzwyczaj szybki, bo przeszło 60 wiorst
na godzinę. Pasażerowie przechodzić mogą z jednego
Końca pociągu na drugi i rozmawiać z kim zechcą.

nia, na zasadzie ustawy postępowania sądowego cywilnego,
która obowiązywała do 1 (13) lipca 1876 roku, takich spraw,
w któryeh w charakterze strony bierze udział prokoratoria
Królestwa Polskiego, do wręczenia wstelkiego rodzą u akt
i papierów wychodzących z prokuratorji, — bjłych woźnych:
Felicjana Michalskiego i Józefa Więckowskiego, pełniącymi
obowiązki woźnych nadetatowyeh sądu okręgowego warszaw
skiego.

Ci, którzy eta
głośnej licytacji, nie mają prawa podawać opieczętowanych deklaracji, ani tei ich

upoważnieni.
. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie w Zarządzie Warszawskiego

Wojenno-Medycznego Inspektora, od godziny 10 rano do 1 po południu, wyjąwszy niedziel.
śwrtt uroczystych i dni galowych. , j ,

Warezaza, dnia 15 (27) Czerwca 1876 roku.
Pomocnik Wojenno-Medycznego Inspektora, Radca Stanu, Kiihlewaio.
3 Sekretarz Azoesor Kcllegialny. Freyburg — 11*04

Kurjerek Księgarski dwutygodniowy
HAOYCIGO ORGELBRAN0A

w Warszawie, naprzeciw posągu Kopernika.
Filja, Senatorska, 22.

Książki otrzymane w miesiącu Czerwcu.

DODATIKdo KURJER A WAHSZAWSKIFGO FU65
Dnia 27 Lipca 1876 roku. Czwartek. Dnia 15 (27) Lipca 1876 roku;

Lubowski Edward. Gonitwy, komedja
w 5 aktach, kop. 75.

Łuczkiewicz Henryk. Kurs Propedeutyki
lekarskiej, czyli wstęp do nauki medy
cyny, rs. 2.

Marennć Walerja. Błękitna książeczka,
powieść, rs. 1 kop. 80.

Nowicki Erazm. Nauka buchhalterji teo
retycznie wyłożona, 2 zeszyty, za ca
łość, rs.